

证券代码:600160 股票简称:士兰微 编号:临2018-044

杭州士兰微电子股份有限公司 第六届董事会第二十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州士兰微电子股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第二十五次会议于2018年12月11日以通讯的方式召开。本次董事会已于2018年12月7日以电子邮件方式通知全体董事、监事、高级管理人员,并电话确认。会议应出席董事10人,实到10人。公司监事、高级管理人员列席了本次会议,会议由董事长陈向先先生主持,符合《公司法》及《公司章程》等的有关规定。会议审议并通过了以下决议:

1、《关于修订〈公司章程〉的议案》

本议案需经公司临时股东大会审议通过。

表决结果:以10票同意,0票反对,0票弃权。

内容详见上海证券交易网站(www.sse.com.cn),公告编号:临 2018-045。

2、《关于补选公司第六届董事会非独立董事的议案》

本议案需经公司临时股东大会审议通过。最终本议案的股东大会表决结果生效以议案1《关于修订〈公司章程〉的议案》经股东大会表决通过为前提。

内容详见上海证券交易网站(www.sse.com.cn),公告编号:临 2018-046。

表决结果:以10票同意,0票反对,0票弃权。

3、《关于召开2018年第二次临时股东大会的议案》

内容详见上海证券交易网站(www.sse.com.cn),公告编号:临 2018-047。

表决结果:以10票同意,0票反对,0票弃权。

特此公告。

杭州士兰微电子股份有限公司
董事会
2018年12月12日

证券代码:600160 股票简称:士兰微 编号:临2018-045

杭州士兰微电子股份有限公司 关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州士兰微电子股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第二十五次会议审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》,该议案尚需提交公司2018年第二次临时股东大会审议。

根据《公司法》、《证券法》、《上市公司章程指引》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定,结合公司实际情况,拟对《公司章程》进行修订,具体修改内容如下:

| 序号 | 修订前 | 修订后 |
|-------|--|--|
| 第二十四条 | 公司不得收购本公司股份。但是,有下列情形之一者除外: | 第二十四条 公司不得收购本公司股份。但是,有下列情形之一者除外: |
| 1 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 2 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 3 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 4 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 5 | (五)上市公司为维护公司价值及股东权益所必需。 | (五)上市公司为维护公司价值及股东权益所必需。 |
| 6 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 7 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 8 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 9 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 10 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 11 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 12 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 13 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 14 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 15 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 16 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 17 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 18 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 19 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 20 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 21 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 22 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 23 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 24 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 25 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 26 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 27 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 28 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 29 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 30 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 31 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 32 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 33 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 34 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 35 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 36 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 37 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 38 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 39 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 40 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 41 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 42 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 43 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 44 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 45 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 46 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 47 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 48 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 49 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 50 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 51 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 52 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 53 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 54 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 55 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 56 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 57 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 58 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 59 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 60 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 61 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 62 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 63 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 64 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 65 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 66 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 67 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 68 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 69 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 70 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 71 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 72 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 73 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 74 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 75 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 76 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 77 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 78 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 79 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 80 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 81 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 82 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 83 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 84 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 85 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 86 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 87 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 88 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 89 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 90 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 91 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 92 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 93 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 94 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 95 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |
| 96 | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: | 公司收购本公司股份,应当通过下列方式: |
| 97 | (一)减少注册资本; | (一)减少注册资本; |
| 98 | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; | (二)与持有本公司股份的其他公司合并; |
| 99 | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; | (三)将股份用于员工持股计划或股权激励; |
| 100 | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; | (四)股东因对股东大会作出的公司合并、分立决议持异议,要求公司收购其股份的; |

本修订后的《公司章程》全文详见上海证券交易网站(www.sse.com.cn)。

特此公告。

杭州士兰微电子股份有限公司
董事会
2018年12月12日

证券代码:600160 股票简称:士兰微 编号:临2018-046

杭州士兰微电子股份有限公司 关于补选董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州士兰微电子股份有限公司(以下简称“公司”)原董事王海川先生因个人原因已于2018年12月7日辞去公司第六届董事会董事职务(详见公司于2018年12月11日披露的《关于董事辞职的公告》,公告编号:临2018-043)。为完善公司治理结构,根据《公司法》、《公司章程》及相关法律法规的规定,公司于2018年12月11日召开了第六届董事会第二十五次会议,会议审议通过了《关于补选第六届董事会非独立董事的议案》:经公司控股股东杭州士兰集团有限公司提名,公司董事会提名与薪酬委员会推荐,同意补选王卫联先生和周伟先生为公司第六届董事会非独立董事候选人(简历详见附件附一)。该议案尚需提交公司2018年第二次临时股东大会会议,换届选举任期自股东大会审议通过之日起至第六届董事会任期届满之日止。

公司董事会提名与薪酬委员会对王卫联先生和周伟先生的任职资格进行了审核,认为王卫联先生和周伟先生具备履行相关职务的条件和资格,在任职资格合规的前提下,不存在《公司法》及《公司章程》中规定禁止担任的条件及被中国证监会处以证券市场禁入处罚的情形。

公司独立董事同意意见,并发表独立意见如下:

1、公司董事会补选相关非独立董事的程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,未发现有关《公司法》及被中国证监会确定为市场禁入者并且禁入尚未解除的情形。新任非独立董事候选人不存在不得担任中国上市公司董事的情形。

2、通过对新任董事候选人教育背景、工作经历等情况的了解,我们认为新任董事候选人符合担任公司独立董事的条件,能够胜任独立董事工作。

3、我们同意补选王卫联先生和周伟先生为公司第六届董事会非独立董事候选人,并将该议案提交公司股东大会审议。换届选举任期自股东大会审议通过之日起至公司第六届董事会任期届满之日止。

特此公告。

杭州士兰微电子股份有限公司
董事会
2018年12月12日

附件:

1、王卫联先生简历:

王卫联,男,1963年8月出生,中国国籍,研究生学历。2014年至今历任中科院微电子研究所长助理,中科院微电子所产业化促进中心主任,中科院微纳技术研发中心副主任。现任厦门半导体投资集团有限公司董事、总经理,兼任厦门海沧信息产业发展有限公司执行董事,厦门士兰集积电子有限公司、厦门士兰明微电子股份有限公司董事长等。

2、周伟先生简历:

周伟,男,1980年8月出生,中国国籍,研究生学历。曾任工业和信息化部办公厅综合调研室副主任,华芯投资管理有限公司战略发展部总经理。现任华芯投资管理有限责任公司投资一部总经理,兼任杭州士兰集积微电子有限公司、杭州集华投资有限公司董事,徐工集团工程机械股份有限公司独立董事等。

证券代码:600160 股票简称:士兰微 编号:临2018-047

杭州士兰微电子股份有限公司 关于召开2018年第二次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

●本次股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统

一、召开会议的基本情况

(一)股东大会召集人:董事会

(二)会议方式:本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

(三)网络投票用于网络投票的时间:2018年12月27日

(四)网络投票起止时间:2018年12月27日9:30-11:30

(五)网络投票的地点:浙江省杭州市萧山区4号公司三楼大会议室

(六)网络投票的系统:起止日期和投票时间。

网络投票起止时间:自2018年12月27日

至2018年12月27日

采用上海证券交易网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间,即:9:15-9:25、9:30-11:30、13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的9:15-15:00。

(六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序

涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票,应按照《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施规则》等有关规定执行。

二、会议审议事项

本次股东大会审议议案及投票股东类型

| 序号 | 议案名称 | 投票股东类型 |
|-----|----------------------|-----------|
| 1 | 关于修订《公司章程》的议案 | √ A股股东 |
| 200 | 关于补选公司第六届董事会非独立董事的议案 | 应选董事(2人) |
| 201 | 王卫联 | √ |
| 202 | 周伟 | √ |

注:本次股东大会议案2《关于补选公司第六届董事会非独立董事的议案》表决结果生效以议案1《关于修订《公司章程》的议案》表决通过为前提,议案1经本次股东大会表决通过,议案2表决结果方可生效。

三、各议案已披露的时间和披露媒体

上述议案已于公司2018年12月11日召开的第六届董事会第二十五次会议审议通过,会议决议公告已于2018年12月12日刊登在公司指定披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易网站。

四、特别决议议案:1

2、对中小投资者单独计票的议案:1,2

3、涉及关联股东回避表决的议案:无

4、应回避表决的关联股东名称:无

五、股东大会投票事项

(一) 公司股东大会通过上海证券交易所股东大会网络投票系统进行表决的,既可以登陆交易系统投票平台(通过指定交易的证券公司交易终端)进行投票,也可以登陆互联网投票平台(网址:vote.sseinfo.com)进行投票。首次登陆互联网投票平台进行投票的,投资者需要完成股东身份认证。具体操作请参见互联网投票平台相关说明。

(二) 股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的,如果其持有多个股东账户,可以使用持有公司股票的任一股东账户参加网络投票。投票后,视为其全部股东账户下的相同类别普通股或相同品种优先股均已分别投出一同意见的表决票。

(三) 股东所持有股票均已登记在证券登记结算机构,或者在差额选举中投票超过应选人数,的,其对该项议案所投票的选项视为无效表决。

(四) 同一表决权选择两个及以上选项,视为未按本通知规定的方式进行表决,以第一次投票结果为准。

(五) 网络投票系统故障导致无法进行投票的,以第一次投票结果为准。

六、会议出席对象

(一) 股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股东有权出席股东大会(具体持股情况在本公告)并以书面形式委托代理人出席并参与表决。该代理人不必是公司股东。

七、会议地点、时间和方式

(一) 会议地点:浙江省杭州市萧山区4号公司三楼大会议室

(二) 会议时间:2018年12月27日上午9:30-11:30,下午1:30-4:00

八、其他事项

(一) 会议联系方式

联系人:王卫联、周伟

联系电话:0571-88221290

联系手机:0571-88221073

(二) 其他事项

本次股东大会现场部分,会期半天。与会股东交通费及食宿自理。

杭州士兰微电子股份有限公司
2018年12月12日

2、周伟先生简历:

周伟,男,1980年8月出生,中国国籍,研究生学历。曾任工业和信息化部办公厅综合调研室副主任,华芯投资管理有限责任公司战略发展部总经理。现任华芯投资管理有限责任公司投资一部总经理,兼任杭州士兰集积微电子有限公司、杭州集华投资有限公司董事,徐工集团工程机械股份有限公司独立董事等。

证券代码:600160 股票简称:士兰微 公告编号:临2018-047

杭州士兰微电子股份有限公司 关于召开2018年第二次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

●本次股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统

一、召开会议的基本情况

(一)股东大会召集人:董事会

(二)会议方式:本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

(三)网络投票用于网络投票的时间:2018年12月27日

(四)网络投票起止时间:2018年12月27日9:30-11:30

(五)网络投票的地点:浙江省杭州市萧山区4号公司三楼大会议室

(六)网络投票的系统:起止日期和投票时间。

网络投票起止时间:自2018年12月27日

至2018年12月27日

采用上海证券交易网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间,即:9:15-9:25、9:30-11:30、13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的9:15-15:00。

(六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序

涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票,应按照《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施规则》等有关规定执行。

二、会议审议事项

本次股东大会审议议案及投票股东类型

| 序号 | 议案名称 | 投票股东类型 |
|-----|----------------------|-----------|
| 1 | 关于修订《公司章程》的议案 | √ A股股东 |
| 200 | 关于补选公司第六届董事会非独立董事的议案 | 应选董事(2人) |
| 201 | 王卫联 | √ |
| 202 | 周伟 | √ |

注:本次股东大会议案2《关于补选公司第六届董事会非独立董事的议案》表决结果生效以议案1《关于修订《公司章程》的议案》表决通过为前提,议案1经本次股东大会表决通过,议案2表决结果方可生效。

三、各议案已披露的时间和披露媒体

上述议案已于公司2018年12月11日召开的第六届董事会第二十五次会议审议通过,会议决议公告已于2018年12月12日刊登在公司指定披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易网站。

四、特别决议议案:1

2、对中小投资者单独计票的议案:1,2

3、涉及关联股东回避表决的议案:无

4、应回避表决的关联股东名称:无

五、股东大会投票事项

(一) 公司股东大会通过上海证券交易所股东大会网络投票系统进行表决的,既可以登陆交易系统投票平台(通过指定交易的证券公司交易终端)进行投票,也可以登陆互联网投票平台(网址:vote.sseinfo.com)进行投票。首次登陆互联网投票平台进行投票的,投资者需要完成股东身份认证。具体操作请参见互联网投票平台相关说明。

(二) 股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的,如果其持有多个股东账户,可以使用持有公司股票的任一股东账户参加网络投票。投票后,视为其全部股东账户下的相同类别普通股或相同品种优先股均已分别投出一同意见的表决票。

(三) 股东所持有股票均已登记在证券登记结算机构,或者在差额选举中投票超过应选人数,的,其对该项议案所投票的选项视为无效表决。

(四) 同一表决权选择两个及以上选项,视为未按本通知规定的方式进行表决,以第一次投票结果为准。

(五) 网络投票系统故障导致无法进行投票的,以第一次投票结果为准。

六、会议出席对象

(一) 股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股东有权出席股东大会(具体持股情况在本公告)并以书面形式委托代理人出席并参与表决。该代理人不必是公司股东。

七、会议地点、时间和方式

(一) 会议地点:浙江省杭州市萧山区4号公司三楼大会议室

(二) 会议时间:2018年12月27日上午9:30-11:30,下午1:30-4:00

八、其他事项

(一) 会议联系方式

联系人:王卫联、周伟

联系电话:0571-88221290

联系手机:0571-88221073

(二) 其他事项

本次股东大会现场部分,会期半天。与会股东交通费及食宿自理。

杭州士兰微电子股份有限公司
2018年12月12日

证券代码:600160 股票简称:士兰微 公告编号:临2018-048

中节能风力发电股份有限公司 第三届董事会第二十六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中节能风力发电股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第二十六次会议于2018年11月30日以电子邮件形式发出会议通知,于2018年12月11日以传方式召开。本次会议应参加表决董事8名,实际参加表决董事8名。本次会议共收到有效表决票票。本次会议的召集、召开和会议程序符合有关法律、法规和公司章程的规定,会议及通过的决议合法有效。

本次会议审议并通过了以下议案:

一、通过了《关于审议控股子公司提供反担保的议案》。本议案需提交公司股东大会审议。

同意公司下属全资子公司中节能风电(澳大利亚)控股有限公司的控股子公司White Rock Wind Farm Pty Ltd.(白台风电场所有有限公司)为其融资担保方福鑫金风科技股份有限公司提供反担保。

详情请见公司于2018年12月12日在上交所网站上披露的《关于控股子公司提供反担保的公告》(公告编号:2018-049)。

二、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

三、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

四、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

五、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

六、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

七、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

八、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

九、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

十、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

十一、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

十二、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

十三、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

十四、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

十五、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

十六、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

十七、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

十八、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

十九、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

二十、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

二十一、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

二十二、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

二十三、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

二十四、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

二十五、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

二十六、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

二十七、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

二十八、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

二十九、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

三十、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

三十一、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

三十二、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

三十三、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

三十四、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

三十五、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

三十六、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

三十七、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

三十八、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

三十九、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

四十、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

四十一、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

四十二、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

四十三、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

四十四、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

四十五、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

四十六、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

四十七、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

四十八、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

四十九、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

五十、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

五十一、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

五十二、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

五十三、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

五十四、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

五十五、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

五十六、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

五十七、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

五十八、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

五十九、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

六十、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

六十一、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

六十二、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

六十三、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

六十四、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

六十五、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

六十六、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

六十七、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

六十八、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

六十九、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点:8票同意,0票反对,0票弃权。

七十、通过了《关于召开公司2018年第三次临时股东大会的议案》。

会议地点: